
№ п/п ОПФ Наименование организации ИНН
Сроки 

проверки
Форма проверки

1 ООО ЭкоСити 7705174400 январь документарная 

2 ООО СтройЛайн 7731452460 январь документарная 

3 ООО ИНЖРЕСТАВ 7719809636 январь документарная 

4 ООО
СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ 

КОМПАНИЯ-1
7731434623 январь документарная 

5 ООО ФОДД Ай Ди 9717053147 январь выездная

6 ООО ГрандСтрой 7728387525 февраль выездная

7 ООО СТРОЙМОДА 7701629463 февраль документарная 

8 ООО
Столичная Строительная 

Компания
7718702930 февраль документарная 

9 ООО Межрегионэнергострой 7730631876 февраль документарная 

10 ООО Мегаполис 9729060124 февраль документарная 

11 ЗАО Спецстрой 7725781844 февраль документарная 

12 ООО Тиктон 7723719054 февраль документарная 

13 ООО ИнтехСтрой 7730714603 февраль документарная 

14 ООО ТАХАЛ РУС 7805271119 февраль документарная 

15 ООО СЛ-Гарант 5003091083 февраль документарная 

1. соблюдения членами СРО "АСОЭК":  требований стандартов и внутренних документов Ассоциации; 
условий членства в Ассоциации; требований законодательства РФ о градостроительной деятельности; о 
техническом регулировании, включая соблюдение требований, установленных в стандартах на 
процессы выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов 
капитального строительства, утвержденных Национальным объединением саморегулируемых 
организаций в области строительства.

График  плановых проверок членов СРО "АСОЭК"  на 2020 год 

Утвержден протоколом Совета СРО "АСОЭК"

        №06-ПСС-68/19 от  20 декабря 2019 года
           (в редакции, утвержденной протоколом № 06-ПСС-

04/20 от 31 января 2020 года, протоколом № 06-ПСС-
13/20 от 23 марта 2020 г., протоколом № 06-ПСС-20/20 от 

27 мая 2020 г)
          



16 ООО ГАРАНТСТРОЙ 7723882491 февраль документарная 

17 ООО ОлимпСитиСтрой 7719585979 февраль документарная 

18 АО
Главное управление 
обустройства войск 7703702341 февраль документарная 

19 ООО Эко Саплай 7725782615 февраль документарная 

20 АО "Альфа ДорСтрой" 7707382886 февраль выездная

21 ООО АБВ инжиниринг 7709892219 март документарная 

22 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Сокольники"
7718258954 март документарная 

23 ООО
СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ - 6
7709976613 март документарная 

24 ООО ИНТЕРСЕРВИС 5001067663 март документарная 

25 ООО СК Перспектива 7722382383 март документарная 

26 ООО АЛЮМИНИЕВЫЕ СИСТЕМЫ 7730648446 март документарная 

27 АО
СтройСпецкомплектресурс

7728245263 март документарная 

28 ООО
Компас -Н

7743580932 март документарная 

29 АО ТеплоИндустрия 7712103721 март документарная 

30 АО АКС групп 7726577351 март документарная 

31 ООО
СтройМонолитГарант

7726611644 март документарная 

32 ООО
Сибстрой

7729701261 март документарная 

33 ООО
 СК "Орион-ХХI"

7718576192 март документарная 

34 ООО
АСК-сервис

7720577443 март документарная 

35 ООО
КонсалтЭнергоСтрой

7723558801 март документарная 

36 ЗАО
КАРГО-М

7743003967 март документарная 

37 ООО СК Времена Года 7726694464 март документарная 

38 ООО АЛЬЯНС-4 7729728351 март документарная 

39 ООО
Городская ремонтно-

эксплуатационная служба
7714285308 март документарная 



40 ООО СЭМ-АВТОМАТИКА 7725132279 март документарная 

41 ООО
Инженерно-технический центр 

"Техланком"
7727574755 апрель документарная 

42 ООО СЕВ. Р. ДЕВЕЛОПМЕНТ 7702536109 апрель документарная 

43 ООО Доминанта 7726649687 апрель документарная 

44 ООО Статор 7720657924 апрель документарная 

45 ООО Компания Чага-М 7728170152 апрель документарная 

46 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Соколиная гора"
7719416868 апрель документарная 

47 ООО МСС-Фасад 7722384800 апрель документарная 

48 ООО  ИНКЭС 7704818613 апрель документарная 

49 ООО РСК Сити 7719466548 апрель документарная 

50 ООО
Инж-Стайл

7733712788 апрель документарная 

51 ООО
Производственно-Строительная 

Компания "СтройВек"
7743657952 апрель документарная 

52 ООО
Фабер

7733741764 апрель документарная 

53 ООО
АВК-системы

7729711630 апрель документарная 

54 ООО
ОВиК-инжиниринг

7708776996 апрель документарная 

55 ООО ОборонСпецСтрой 7734691114 апрель документарная 

56 ООО ВАВИЛОН СВ 7729732566 апрель документарная 

57 ООО Серебряный Кокон 7723857008 апрель документарная 

58 ООО
Проектно-Строительное 

Управление "Газстройпроект"
7722771990 апрель документарная 

59 ЗАО ЛифтМаш 7726640483 апрель документарная 

60 ООО МонтажЭнергоСтрой 7731659874 апрель документарная 

61 ООО СК Эко технологии 7728421600 апрель документарная 

62 ООО ЛОГОГРАФИЯ 7707839308 апрель документарная 



63 ООО
"Центр инжиниринга технологий 

экспертизы"
6211008056 апрель документарная 

64 ООО "Строительные технологии" 7715636380 апрель документарная 

65 ООО МегаСтройПроект 7709759947 май документарная 

66 ООО
ИНСТИТУТ 

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ СИСТЕМ
7703431363 май документарная 

67 ЗАО МОНТЕНА ИНВЕСТ 7706723036 май документарная 

68 ООО Энергопроминжиниринг 7718536440 май документарная 

69 ООО Теплоэнергоремонт-Инжиниринг 7716691055 май документарная 

70 ООО Эколамелли 5012071598 май документарная 

71 ООО
Научно-производственное 

предприятие "Архитектура, 
Инжиниринг, Монтаж"

7701956679 май документарная 

72 ООО ЭНЕРГОАВАНГАРД 7715977260 май документарная 

73 ООО Аксиома 7717793733 май документарная 

74 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Новокосино"
7720800596 май документарная 

75 ООО Фирма "ЮМО" 7727087543 май документарная 

76 ГБУ
города Москвы "Жилищник 
Лосиноостровского района"

7716789597 май документарная 

77 ГБУ
города Москвы "Жилищник 
района Фили-Давыдково"

7731288482 май документарная 

78 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Южное Тушино"
7733902193 май документарная 

79 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Бибирево"
7715488815 май документарная 

80 ООО ИТАТЕК 7743821627 май документарная 

81 ООО СК БИАРД 7723644070 май документарная 



82 ООО ИТАТЕК 7704408399 май документарная 

83 ООО Технострой Ресурс 7702375846 май документарная 

84 ООО РуссТрансСтрой 7743107853 май документарная 

85 ООО
Творческие столярные 

мастерские
7731486710 май документарная 

86 ООО
433 Военно-строительное 
управление "СпецПроект"

5048037135 май документарная 

87 ООО Станкореммашсервис 7701933093 май документарная 

88 ООО ЛАиН Технологии 7715866954 май документарная 

89 ООО ЭнергоПоинт 7702803749 май документарная 

90 ООО СГМ Груп 7719645547 май документарная 

91 АО Адватэк 7705535047 май документарная 

92 ООО МИЛАНСТРОЙ 7736509463 май документарная 

93 ООО ТопСтрит 7716742662 май документарная 

94 ООО СтройМонтаж7 7717607120 июнь документарная 

95 ООО Трендстрой 7718725768 июнь документарная 

96 ООО ККС-Инжиниринг 4025410380 июнь документарная 

97 ООО
Антикоррозийные защитные 

покрытия
7736534942 июнь документарная 

98 ООО
ЗАЛЬЦБРЕННЕР СТЕЙДЖТЕК 

Медиагруп Руссиа
7707713351 июнь документарная 

99 ООО Энергоинжиниринггрупп 7701925335 июнь документарная 

100 ООО АпексГруп 5050089966 июнь документарная 

101 ООО МП-Проектстрой 7708270021 июнь документарная 

102 ООО ГЭХ Инжиниринг 7729722060 июнь документарная 

103 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

Ярославского района"
7716789300 июнь документарная 



104 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Аэропорт"
7714924868 июнь документарная 

105 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Восточное Дегунино"
7713398644 июнь документарная 

106 ООО
Инжиниринг, реставрация и 

строительство
5028022236 июнь документарная 

107 ООО ПРО-Риэлти 7708249083 июнь документарная 

108 ООО АНТ-Сервис 7729448202 июнь документарная 

109 ООО Компания Реновель 7722752281 июнь документарная 

110 ООО
Дорожно-Строительная 

Компания "Капитал"
7701959831 июнь документарная 

111 ООО ГорДорСтрой-М 7733810256 июнь документарная 

112 ООО ВИКОТ 7724913463 июнь документарная 

113 ООО ВЫБОР СТРОЙ ПРОЕКТ 7733252428 июнь документарная 

114 ООО
СКА-Строй

7729689208 июнь документарная 

115 ООО СПК-Инжиниринг 7705989107 июнь документарная 

116 ООО СервисЛифтМонтаж 7726689111 июнь документарная 

117 ООО Плутос Компани 7713285785 июнь документарная 

118 ООО АНВ-М 7728098266 июнь документарная 

119 ООО ИнвестСтрой 7733801886 июнь документарная 

120 ООО
Строительная компания 

"СОФИС-М"
7721729762 июнь документарная 

121 ООО
Инжиниринговая Компания 

"Градстрой"
7720328905 июнь документарная 

122 ООО ТЕПЛОСТРОЙ 7727338719 июнь документарная 

123 ООО
СМАРТ ИНЖИНИРИНГ

7709463450 июнь документарная 

124 ООО Фриз 7705565242 июнь документарная 

125 ООО "Лайтинг Инновейшн Компани" 9715233313 июнь документарная 

126 ООО "ГЛОБАЛ ЭЛЕВЭЙТИНГ" 9701112196 июнь документарная 

127 ООО "ЭнергоИнжСтрой" 7728370472 июнь документарная 



128 ООО
"Инвестиционная проектно-

строительная компания"
7751164044 июнь документарная 

129 ООО "Мостехлифт" 7720468941 июнь документарная 

130 ГБУ
города Москвы "Жилищник 
района Южное Медведково"

7715488565 июль документарная 

131 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

Бабушкинского района"
7716778644 июль документарная 

132 ООО "ВЕСТАЙК" 7722192424 июль документарная 

133 ООО "СБФ КОНСТРАКШН" 9709048129 июль документарная 

134 ООО ПРОМТЕХПОСТАВКА 7704753765 июль документарная 

135 ООО ДорСетьСервис 9717050033 июль документарная 

136 ООО АРДИЗ 7704455984 июль документарная 

137 ООО ТеплоСтройМонтаж 7735589681 июль документарная 

138 АО РЖД Логистика 7708730092 июль документарная 

139 ООО СЕНТЭКО 7724360716 июль документарная 

140 ООО
Айди Партнер

7733668641 июль документарная 

141 ООО СпецСтрой 7704349182 июль документарная 

142 ООО СтройИндустрия 7733774030 июль документарная 

143 ООО АРХЭКСПЕРТ 7725634014 июль документарная 

144 ООО ТехноСтрой 7733252280 июль документарная 

145 ООО ПрофОргСтрой 7721613221 июль документарная 

146 ООО ПЯТЫЙ ЖИЛСТРОЙ 7717777795 июль документарная 

147 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Богородское"
7718965329 июль документарная 

148 ООО Повесма 7722594204 июль документарная 

149 ООО ТГАРБО 7743786605 июль документарная 

150 ООО ВиаДомус 7729492829 июль документарная 

151 ООО СМАРТ БИЛДИНГ 7709940790 июль документарная 

152 ООО
"ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ 1999"
7733339823 июль документарная 



153 ООО СтройЗаказПроект 7710714820 август документарная 

154 ООО ГлобалСтрой 7716617686 август документарная 

155 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Отрадное"
7715488558 август документарная 

156 ООО СТРОЙСЕРВИС 7715483408 август документарная 

157 ООО
ВИЛАР

7733764190 август документарная 

158 ООО
Аналитические приборы и 

специальные технологии защиты
7722253412 август документарная 

159 ООО ПРИБОРЭНЕРГОГАЗ 7725690509 август документарная 

160 ООО
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

"ТАНДЕМ"
7734355419 август документарная 

161 ООО СТРОЙСБЕСТ 7703335211 август документарная 

162 ООО СП-Монтаж 7721753821 август документарная 

163 ООО Лэндбур 7705768612 август документарная 

164 ООО Доминион 7724316844 август документарная 

165 ООО СБС 7734634109 август документарная 

166 ООО Интеллект-Систем 7716749080 август документарная 

167 ООО Инженерно-технический центр 7729730600 август документарная 

168 ООО "Стройтехконсалтинг" 7704462766 август документарная 

169 "Кларендон Груп (Юроп) Б.В." 0071.41.257 август документарная 

170 ООО "Информационные Системы" 7751160836 август документарная 

171 ООО "Монтажтехлифт" 7720478001 август документарная 

172 ООО Строительная компания "РЕСА" 9701045729 сентябрь документарная 

173 ООО
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

ПРОФМОНТАЖ
7743137311 сентябрь документарная 

174 ГБУ
города Москвы "Автомобильные 

дороги Северного 
административного округа"

7714855565 сентябрь выездная

175 ООО Концепция Высоких Технологий 7702795551 сентябрь документарная 



176 ООО
Строительная Компания 

«СТРОЙДОРТЕХ»
7727310840 сентябрь документарная 

177 ООО Софтлайн Проекты 7728734000 сентябрь документарная 

178 ООО ДорТехноИнвест 7731657147 сентябрь документарная 

179 ООО Дэнстрой 7751024897 сентябрь документарная 

180 ООО Анда-Строй 7743139710 сентябрь документарная 

181 ООО МАВиК 7722341796 сентябрь документарная 

182 ООО Капитал Строй-2000 7723151501 сентябрь документарная 

183 ООО М2 Инжиниринг 7743767514 сентябрь документарная 

184 АО ТЕКОН-Инжиниринг 7722531204 сентябрь выездная

185 ООО КРОСС Технологии 7728707920 сентябрь выездная

186 ООО
Строительная Компания "ВАНТ-

2017"
7734647210 сентябрь документарная 

187 ООО ПРОМРЕСУРС 7704316099 сентябрь документарная 

188 ООО СТРОЙТРАНС 6730049313 сентябрь документарная 

189 ООО Электрогазовая Компания 7717543148 сентябрь документарная 

190 ООО "РЭ-технологии" 9731001422 сентябрь документарная 

191 ООО
"ЮЖНАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ 

КОМПАНИЯ"
7718979441 сентябрь выездная

192 ООО "Агни Элевейторс Рус" 7727400702 сентябрь документарная 

193 ООО "Спецстрой" 7731548878 сентябрь документарная 

194 ООО Стройконсалтинг 7731610325 сентябрь документарная 

195 ООО Ком-Строй 7751508182 октябрь документарная 

196 ООО ПРЕСТИЖ-88 7709934250 октябрь документарная 

197 ООО СЭМ ИНЖИНИРИНГ 7725100358 октябрь документарная 

198 ООО Континент-Наука 7705463441 октябрь документарная 

199 ООО
НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР НВТ-АВТОМАТИКА"
7736279040 октябрь документарная 



200 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Свиблово"
7716763704 октябрь выездная

201 ГБУ
города Москвы "Автомобильные 

дороги Северо-Западного 
административного округа"

7733781453 октябрь выездная

202 ООО Интелстрой К 7719884390 октябрь документарная 

203 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Крюково"
7735598855 октябрь документарная 

204 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Марфино"
9715005116 октябрь документарная 

205 ООО НИКА 7717671372 октябрь документарная 

206 ООО БСК-381 7724780647 октябрь документарная 

207 ООО Кедр 7730664279 октябрь документарная 

208 ООО АЛЬФА-СТРОЙ 7725753170 октябрь документарная 

209 ООО МОСАСФАЛЬТ 7733797799 октябрь документарная 

210 ООО
Многоотраслевое 

производственно-коммерческое 
предприятие "БАНКПРОЕКТ"

7728023782 октябрь документарная 

211 ООО Юнитех 7743924492 октябрь выездная

212 ООО СТРОЙ БИЗНЕС ГРУПП 7743212696 октябрь документарная 

213 ООО АМДтехнологии 7731575254 октябрь документарная 

214 ООО ВЕКТОР СТРОЙ 7751023149 октябрь документарная 

215 ООО ЦентрСтройКомплект 7706801647 октябрь документарная 

216 ООО Эталон 9723013079 октябрь документарная 

217 ООО Индустриальные Решения 7725625563 октябрь документарная 

218 АО

Научно-Технический Центр 
"Пожарная Безопасность в 
Оборонном Комплексе и в 

Строительстве"

7720717475 октябрь документарная 

219 ООО СтройАльянс 7725621449 октябрь документарная 



220 ООО БЛАГОСТРОЙ 7704402566 октябрь документарная 

221 ООО "КОМПАНИЯ ВАЛЕРИ" 7717581760 октябрь документарная 

222 ООО
"СТРОИТЕЛЬСТВО И 

БЛАГОУСТРОЙСТВО"
7736316790 октябрь документарная 

223 ООО КПГ - инженерный сервис 7734667538 октябрь документарная 

224 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Преображенское"
7718258707 ноябрь выездная

225 ООО НиКА Строй Инвест 7705564739 ноябрь документарная 

226 ООО
Проектная Мастерская "Точка 

сборки"
7716706174 ноябрь документарная 

227 ООО Группа компаний "Этажи" 9715001827 ноябрь документарная 

228 ООО
СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 

"ТИССАР"
7715408016 ноябрь выездная

229 ООО Инженерные Сети и Сооружения 7714898537 ноябрь документарная 

230 ООО ЭлектроСетьИнвест 7714718093 ноябрь выездная

231 ООО ЭлектроСити 7720762044 ноябрь документарная 

232 АО Фодд 7729355935 ноябрь выездная

233 ООО Гарант групп 7705923378 ноябрь документарная 

234 ООО ЭнергоЭксперт 6950101368 ноябрь документарная 

235 ООО СпецСтрой Индустрия 7706681611 ноябрь документарная 

236 ООО ОВК СТРОЙМОНТАЖ 7733600347 ноябрь документарная 

237 ООО АТ-инжиниринг 7706795834 ноябрь документарная 

238 ООО Компания "Челик" 7729582818 ноябрь выездная

239 ООО Алпроф 7723199905 ноябрь документарная 

240 ООО МЕГА СТРОЙ 7706461165 ноябрь документарная 

241 ООО ВЕСТ 9718058620 ноябрь документарная 

242 ООО ПК Инжиниринг 7728850630 ноябрь выездная

243 ООО ГарантЛифтМонтаж 7724489082 ноябрь документарная 



244 АО
Производственная Компания 

"Тепло и сила"
6901003382 декабрь документарная 

245 ООО СТРОЙКОМПАНИ 7734531520 декабрь документарная 

246 ООО Интерэнерго 7703536408 декабрь документарная 

247 ООО ИК "Энергетические технологии" 7719645071 декабрь выездная

248 ООО
Инженерный центр 

"ЭЛЕКТРОДИНАМИКА"
7715002376 декабрь документарная 

249 ООО СПЕЦВЫСОТСТРОЙ 7729761101 декабрь выездная

250 ООО ГК Модуль 7719429137 декабрь выездная

251 ООО Межрегионэлектросетьстрой 9701047518 декабрь документарная 

252 ООО
Инженерно-строительная 

компания ФЛИТ
7707834557 декабрь документарная 

253 ООО Усадьбы Красновидово 7708298242 декабрь документарная 

254 ООО ДМ КОНСТРАКШН 7704313965 декабрь документарная 

255 ООО
Дорожное Ремонтно-

Строительное Управление-77
7701971010 декабрь документарная 

256 ООО МД Инжениринг 7701887182 декабрь выездная

257 ООО Обион 7714341739 декабрь выездная

258 АО ФОДД Констракшн 7729732573 декабрь выездная

259 ООО ЯМАЛСПЕЦСТРОЙ 8904068977 декабрь документарная 

260 ООО ОЛИМП-СТРОЙ 7730705990 декабрь документарная 

261 ООО
Организация Дорожных 

Технологий
7717719095 декабрь документарная 

262 АО Эталон-ИКТ 7702704988 декабрь документарная 

263 ООО
Строительная Компания 

"Содикс"
7733273259 декабрь документарная 

264 ООО АРКОН 7706763303 декабрь выездная

265 ООО ЛБК "Мичко" 7701186148 декабрь документарная 

266 ООО ЕвроАрмСервис 7729680117 декабрь документарная 



267 АО ПАЛМ-ГРУПП 7731643786 декабрь документарная 

268 ООО
Инновационные Строительные 

Технологии
7713749405 декабрь документарная 

269 ООО ИБС Экспертиза 7713606622 декабрь документарная 

270 ООО Строй-Монтаж 2002 5001037813 декабрь документарная 

271 ООО БИС Рус 7743623801 декабрь документарная 

272 ООО ПАТ СЕРВИС 7714916909 декабрь документарная 

№п/п ОПФ Наименование организации ИНН Сроки 
проверки

Форма проверки

1 ООО
433 Военно-строительное 
управление "СпецПроект"

5048037135

в соответствии с 
п.2 приказа 
Минстроя 

№700/пр от 
10.04.2017 

документарная 

2 ООО АБВ инжиниринг 7709892219  -"- документарная 

3 ООО АВИРСТРОЙ 9723043933  -"- документарная 

4 ООО
АВК-системы

7729711630  -"- документарная 

5 АО Адватэк 7705535047  -"- документарная 

6 ООО
Айди Партнер

7733668641  -"- документарная 

7 АО АКС групп 7726577351  -"- документарная 

8 ООО Аксиома 7717793733  -"- документарная 

9 ООО АЛТА ВАВИЛОН 7728386585  -"- документарная 

10 АО Альфа ДорСтрой 7707382886  -"- документарная 

11 ООО АЛЬЯНС-4 7729728351  -"- документарная 

12 ООО Альянс-Лифт 7718176356  -"- документарная 

13 ООО АМДтехнологии 7731575254  -"- документарная 

14 ООО
АМДэкспертиза

7718965061  -"- документарная 

15 ООО АНВ-М 7728098266  -"- документарная 

16 ООО Анда-Строй 7743139710  -"- документарная 

17 ООО
Антикоррозийные защитные 

покрытия
7736534942  -"- документарная 

18 ООО АпексГруп 5050089966  -"- документарная 

19 ООО
АРДО инжстрой

7721712896  -"- документарная 

20 ООО АРКОН 7706763303  -"- документарная 

21 ООО АРТ Строй 7726514182  -"- документарная 

22 ООО АРХЭКСПЕРТ 7725634014  -"- документарная 

23 ООО
АСК-сервис

7720577443  -"- документарная 

2. соответствия фактического совокупного размера обязательств по договорам строительного подряда, 
заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров в 2018 году, 
предельному размеру обязательств, исходя из которого членом Ассоциации был внесен взнос КФ ОДО; 
- исполнения обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием 
конкурентных способов заключения договоров



24 ЗАО
Б-ГРАФФ

7710515487  -"- документарная 

25 ООО БОГАТЫРЬ СТРОЙ 9718121978  -"- документарная 

26 ООО ВАВИЛОН СВ 7729732566  -"- документарная 

27 ООО Вега 7723706150  -"- документарная 

28 ООО ВИКОТ 7724913463  -"- документарная 

29 ООО
ВИЛАР

7733764190  -"- документарная 

30 ООО ВИНТАНА 9718117202  -"- документарная 

31 ООО Волга 5035034024  -"- документарная 

32 ООО ВЫБОР СТРОЙ ПРОЕКТ 7733252428  -"- документарная 

33 ООО ГАЗМАШПРОЕКТ 7725843681  -"- документарная 

34 ООО ГАРАНТСТРОЙ 7723882491  -"- документарная 

35 ООО
Гидрогеологическое предприятие 

№ 16
7733887330  -"- документарная 

36 ООО
ГлавПромСтрой

7703727402  -"- документарная 

37 ООО ГлобалСтрой 7716617686  -"- документарная 

38 ООО
Городская ремонтно-

эксплуатационная служба
7714285308  -"- документарная 

39 ООО Группа компаний "Этажи" 9715001827  -"- документарная 

40 ООО Группа компаний ПРИС 7709449328  -"- документарная 

41 ООО
Группа компаний 

Энергоспецсистемы
9717049006  -"- документарная 

42 ООО ДЕНЕКС 7727732810  -"- документарная 

43 ООО ДМ КОНСТРАКШН 7704313965  -"- документарная 

44 ООО Дмком 7718605781  -"- документарная 

45 ООО Доминанта 7726649687  -"- документарная 

46 ООО ДорСетьСервис 9717050033  -"- документарная 

47 ООО
ЗАЛЬЦБРЕННЕР СТЕЙДЖТЕК 

Медиагруп Руссиа
7707713351  -"- документарная 

48 ООО ИБС Экспертиза 7713606622  -"- документарная 

49 ООО
Инвестиционная проектно-

строительная компания
7751164044  -"- документарная 

50 ООО
Инженерно-строительная 

компания ФЛИТ
7707834557  -"- документарная 

51 ООО
Инженерно-технический центр 

"Техланком"
7727574755  -"- документарная 

52 ООО Инженерные Сети и Сооружения 7714898537  -"- документарная 

53 ООО
Инженерный центр 

"ЭЛЕКТРОДИНАМИКА"
7715002376  -"- документарная 

54 ООО
Инжиниринг, реставрация и 

строительство
5028022236  -"- документарная 

55 ООО
Инжиниринговая Компания 

"Градстрой"
7720328905  -"- документарная 

56 ООО ИНЖРЕСТАВ 7731452460  -"- документарная 

57 ООО
Инж-Стайл

7733712788  -"- документарная 



58 ООО ИнжСтройПроект 7720811397  -"- документарная 

59 ООО ИНКЭС 7704818613  -"- документарная 

60 ООО
Инновационные Строительные 

Технологии
7713749405  -"- документарная 

61 ООО
ИНСТИТУТ ФИЗИКО-
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ 

ИССЛЕДОВАНИЙ (ИФТИ)
7706013540  -"- документарная 

62 ООО
ИНСТИТУТ 

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИХ СИСТЕМ
7703431363  -"- документарная 

63 ООО Интеллект-Систем 7716749080  -"- документарная 

64 ООО Интерэнерго 7703536408  -"- документарная 

65 ООО Инфолэнд 7701629463  -"- документарная 

66 ООО
ИРБИС

7724760104  -"- документарная 

67 ООО Капитал Строй-2000 7723151501  -"- документарная 

68 ЗАО
КАРГО-М

7743003967  -"- документарная 

69 ООО Кедр 7730664279  -"- документарная 

70 ООО ККС-Инжиниринг 4025410380  -"- документарная 

71 ООО Компания Чага-М 7728170152  -"- документарная 

72 ООО
Компас -Н

7743580932  -"- документарная 

73 ООО Ком-Строй 7751508182  -"- документарная 

74 ООО
КонсалтЭнергоСтрой

7723558801  -"- документарная 

75 ООО Континент-Наука 7705463441  -"- документарная 

76 ООО КРОСС Технологии 7728707920  -"- документарная 

77 ООО ЛАиН Технологии 7715866954  -"- документарная 

78 ООО
ЛАРДЕКС

7733863699  -"- документарная 

79 АО ЛифтМаш 7726640483  -"- документарная 

80 ООО ЛОГОГРАФИЯ 7707839308  -"- документарная 

81 ООО Лэндбур 7705768612  -"- документарная 

82 ООО
Маг-Строй

7725708611  -"- документарная 

83 ООО
МАТЕН

7714299854  -"- документарная 

84 ООО МБК строй 7714994992  -"- документарная 

85 ООО МегаМагистраль 7720391174  -"- документарная 

86 ООО МонтажЭнергоСтрой 7731659874  -"- документарная 

87 ЗАО МОНТЕНА ИНВЕСТ 7706723036  -"- документарная 

88 ООО МОСАСФАЛЬТ 7733797799  -"- документарная 

89 ООО МосКомСтрой 7721483830  -"- документарная 

90 ООО МП-Проектстрой 7708270021  -"- документарная 

91 ООО М-Строй 7743140804  -"- документарная 

92 ООО
Научно-производственное 

предприятие "Архитектура, 
Инжиниринг, Монтаж"

7705564697  -"- документарная 

93 ООО
Научно-производственное 

предприятие "Архитектура, 
Инжиниринг, Монтаж"

7701956679  -"- документарная 



94 АО

Научно-Технический Центр 
"Пожарная Безопасность в 
Оборонном Комплексе и в 

Строительстве"

7720717475  -"- документарная 

95 ООО
НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 

ЦЕНТР НВТ-АВТОМАТИКА
7736279040  -"- документарная 

96 АО НВТ-Системы 7722009608  -"- документарная 

97 ООО Нефтехимремстрой 6125028059  -"- документарная 

98 ООО НиКА Строй Инвест 7705564739  -"- документарная 

99 ООО НИКА 7717671372  -"- документарная 

100 ООО НОРВИКС-ТЕХНОЛОДЖИ 7728593180  -"- документарная 

101 ООО ОборонСпецСтрой 7734691114  -"- документарная 

102 ООО
ОВиК-инжиниринг

7708776996  -"- документарная 

103 ООО Окна-Стар 7714591961  -"- документарная 

104 ООО ОлимпСитиСтрой 7719585979  -"- документарная 

105 ООО ОЛИМП-СТРОЙ 7730705990  -"- документарная 

106 ООО ОПТИМА 7725385431  -"- документарная 

107 ООО ОРТОСТ-ФАСАД 7728592323  -"- документарная 

108 ООО ПартнерСтрой 7709899278  -"- документарная 

109 ООО ПАТ СЕРВИС 7714916909  -"- документарная 

110 ООО Перспектива 7725753205  -"- документарная 

111 ООО Перспектива 7707344111  -"- документарная 

112 ООО
Пирит-Энерго

7736564432  -"- документарная 

113 ООО Плутос Компани 7713285785  -"- документарная 

114 ООО Повесма 7722594204  -"- документарная 

115 ООО Приборостроение 7713466781  -"- документарная 

116 ООО ПРИБОРЭНЕРГОГАЗ 7725690509  -"- документарная 

117 ООО
Проектная Мастерская "Точка 

сборки"
7716706174  -"- документарная 

118 ООО
Проектно-строительная 
компания "Прометей" 7709693326  -"- документарная 

119 ООО
Проектно-Строительное 

Управление "Газстройпроект"
7722771990  -"- документарная 

120 ООО ПроектСтрой 7734346527  -"- документарная 

121 ООО
Производственно-Строительная 

Компания "СтройВек"
7743657952  -"- документарная 

122 ООО Производство и реставрация 7704212156  -"- документарная 

123 ООО
ПромСтройЭнергосервис

7705828572  -"- документарная 

124 ООО ПРОМТЕХПОСТАВКА 7704753765  -"- документарная 

125 ООО ПрофОргСтрой 7721613221  -"- документарная 

126 ООО РБ-контакт 9701096868  -"- документарная 

127 АО РГПЭ 7729416970  -"- документарная 

128 ООО Реал Строй 7751003921  -"- документарная 

129 ООО
Регламент АРТ

7722112620  -"- документарная 



130 ООО
Ремонтные и отделочные работы

7718586970  -"- документарная 

131 ООО РемСтройПроект 7732517086  -"- документарная 

132 ООО РСК Сити 7719466548  -"- документарная 

133 ООО РУБИН 9701002404  -"- документарная 

134 АО Русский Технологический Клуб 7714725358  -"- документарная 

135 ООО РуссТрансСтрой 7743107853  -"- документарная 

136 ООО РЭ-технологии 9731001422  -"- документарная 

137 ООО СЕВ. Р. ДЕВЕЛОПМЕНТ 7702536109  -"- документарная 

138 ООО СервисЛифтМонтаж 7726689111  -"- документарная 

139 ООО
Сервисная Компания 

"ТЕХНОТЭК"
7733728080  -"- документарная 

140 ООО СерВисСтрой 7724823594  -"- документарная 

141 ООО Серебряный Кокон 7723857008  -"- документарная 

142 ООО
Сибстрой

7729701261  -"- документарная 

143 ООО
СК СТОЛИЦА

7701855737  -"- документарная 

144 ООО
СКА-Строй

7729689208  -"- документарная 

145 ООО СМУ-76 7602092210  -"- документарная 

146 ООО Сорэкс 7717155272  -"- документарная 

147 ООО Софтлайн Проекты 7728734000  -"- документарная 

148 ООО СПЕЦВЫСОТСТРОЙ 7729761101  -"- документарная 

149 ООО СПЕЦКОМСТРОЙ 5027218148  -"- документарная 

150 ООО СпецСтрой 7704349182  -"- документарная 

151 ООО СпецСтройМонтаж 7814608111  -"- документарная 

152 ООО СпецСтройПроект 7722610833  -"- документарная 

153 ООО
СПЕЦСТРОЙЭЛЕКТРОМОНТА

Ж
7728395879  -"- документарная 

154 ООО Станкореммашсервис 7701933093  -"- документарная 

155 ООО Статор 7720657924  -"- документарная 

156 ООО СТЕНОРЕЗ.РУ 7701871930  -"- документарная 

157 ООО
Строительная Компания 

"МАГМА" 7731410870  -"- документарная 

158 ООО
Строительная Компания 

"Ноябрь"
7702424162  -"- документарная 

159 ООО Строительная компания "РЕСА" 9701045729  -"- документарная 

160 ООО
Строительная Компания 

ИМБРИКО ФЛОР
7714965600  -"- документарная 

161 ООО Строительная Компания Милан 7736509463  -"- документарная 

162 ООО
Строительная Компания 

Профессионал
7725325418  -"- документарная 

163 ООО
"Строительная Компания 

ЭлектроСвязь"
7743624146  -"- документарная 



164 ООО
СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ 

КОМПАНИЯ
5609178624  -"- документарная 

165 ООО
СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОЕ 

УПРАВЛЕНИЕ - 6
7709976613  -"- документарная 

166 ООО СТРОЙ СЕРВИС РЕМОНТ 7733884032  -"- документарная 

167 ООО СтройАльянс 7725621449  -"- документарная 

168 ООО СТРОЙКОМПАНИ 7734531520  -"- документарная 

169 ООО Стройконсалтинг 7731610325  -"- документарная 

170 ООО
СтройМонолитГарант

7726611644  -"- документарная 

171 ООО Строй-Монтаж 2002 5001037813  -"- документарная 

172 ООО СтройМонтаж7 7717607120  -"- документарная 

173 ООО СтройПроект 7718554287  -"- документарная 

174 ООО СТРОЙПРОЕКТ 7705563460  -"- документарная 

175 ООО СТРОЙСБЕСТ 7703335211  -"- документарная 

176 ООО СтройСервис 7727828632  -"- документарная 

177 АО
СтройСпецкомплектресурс

7728245263  -"- документарная 

178 ООО
СтройТехЭксперт

7731599230  -"- документарная 

179 ООО СФЕРА 7730213533  -"- документарная 

180 ООО ТАХАЛ РУС 7805271119  -"- документарная 

181 АО ТЕКОН-Инжиниринг 7722531204  -"- документарная 

182 АО ТеплоИндустрия 7712103721  -"- документарная 

183 ООО ТЕПЛОСТРОЙ 7727338719  -"- документарная 

184 ООО Теплоэнергоремонт 7733667768  -"- документарная 

185 ООО Теплоэнергоремонт-Инжиниринг 7716691055  -"- документарная 

186 ООО Технологии безопасности 1215113422  -"- документарная 

187 ООО Технострой Ресурс 7702375846  -"- документарная 

188 ООО ТехОбществСтрой 7717585540  -"- документарная 

189 ООО Тиктон 7723719054  -"- документарная 

190 ООО Трендстрой 7718725768  -"- документарная 

191 ООО
ТСМ "Форт"

7733848732  -"- документарная 

192 ООО ТСП-Партнер 7733609533  -"- документарная 

193 ООО ТЭК Информ 7729448202  -"- документарная 

194 ООО Управление снабжения и сбыта 2722083578  -"- документарная 

195 АО ФОДД Констракшн 7729732573  -"- документарная 

196 ООО Фомальгаут 7743828439  -"- документарная 

197 ООО Фриз 7705565242  -"- документарная 

198 ООО
Центр инжиниринга технологий 

экспертизы
6211008056  -"- документарная 

199 ООО Центрэнергобаланс 7728265661  -"- документарная 

200 ООО ШВАБЕ-МОСКВА 7717768215  -"- документарная 

201 ООО ЭВИТА-ЛЮКС 7723403406  -"- документарная 



202 ООО Эко Саплай 7725782615  -"- документарная 

203 ООО Эконом-Строй 7719601726  -"- документарная 

204 ООО
ЭКОНОМ-СТРОЙ

5837024084  -"- документарная 

205 ООО ЭкоСити 7718708730  -"- документарная 

206 ООО Эксклюзив 7727545592  -"- документарная 

207 ООО Электрогазовая Компания 7717543148  -"- документарная 

208 ООО ЭлектроСетьИнвест 7714718093  -"- документарная 

209 ООО ЭНЕРГОАВАНГАРД 7715977260  -"- документарная 

210 ООО Энергоинжиниринггрупп 7701925335  -"- документарная 

211 ООО ЭнергоПоинт 7702803749  -"- документарная 

212 ООО Энергопроминжиниринг 7718536440  -"- документарная 

213 ООО Энерготерм-Проект 7743735576  -"- документарная 

214 ООО ЭнергоТехИнжиниринг 7725781675  -"- документарная 

215 ООО ЭнергоЭксперт 6950101368  -"- документарная 

216 АО Эталон-ИКТ 7702704988  -"- документарная 

217 ООО Юнайтед Контракторс Гинт-М 7721729032  -"- документарная 

218 АО
ЮСстрой-20

7734206209  -"- документарная 

219 ООО ЯМАЛСПЕЦСТРОЙ 8904068977  -"- документарная 

220 ООО АСК "Олимпстрой" 7703592360  -"- документарная 

221 ГБУ
города Москвы "Автомобильные 

дороги Северного 
административного округа"

7714855565  -"- документарная 

222 ГБУ
города Москвы "Автомобильные 

дороги Северо-Западного 
административного округа"

7733781453  -"- документарная 

223 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

Алтуфьевского района"
9715005363  -"- документарная 

224 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

Бабушкинского района"
7716778644  -"- документарная 

225 ГБУ
города Москвы "Жилищник 
Лосиноостровского района"

7716789597  -"- документарная 

226 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Аэропорт"
7714924868  -"- документарная 

227 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Бибирево"
7715488815  -"- документарная 

228 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Богородское"
7718965329  -"- документарная 

229 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Восточное Дегунино"
7713398644  -"- документарная 

230 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Восточный"
7719865334  -"- документарная 

231 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Крюково"
7735598855  -"- документарная 



232 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Марфино"
9715005116  -"- документарная 

233 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Марьина Роща"
7717772003  -"- документарная 

234 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Новокосино"
7720800596  -"- документарная 

235 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Отрадное"
7715488558  -"- документарная 

236 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Преображенское"
7718258707  -"- документарная 

237 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Проспект Вернадского"
7729787389  -"- документарная 

238 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Северный"
9715005109  -"- документарная 

239 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Сокольники"
7718258954  -"- документарная 

240 ГБУ
города Москвы "Жилищник 
района Фили-Давыдково"

7731288482  -"- документарная 

241 ГБУ
города Москвы "Жилищник 
района Южное Медведково"

7715488565  -"- документарная 

242 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

района Южное Тушино"
7733902193  -"- документарная 

243 ГБУ
города Москвы "Жилищник 

Ярославского района"
7716789300  -"- документарная 

244 ООО ИК "Энергетические технологии" 7719645071  -"- документарная 

245 ООО ЛБК "Мичко" 7701186148  -"- документарная 

246 ООО
Проектно-строительная 
компания "Континент"

9731017140  -"- документарная 

247 АО
Производственная Компания 

"Тепло и сила"
6901003382  -"- документарная 

248 ООО
Строительная Компания "Регион 

Строй" 
9731008266  -"- документарная 

249 ООО
Строительная компания 

"СОФИС-М"
7721729762  -"- документарная 

250 ООО Фирма "ЮМО" 7727087543  -"- документарная 


